
Veronika T. (emanka) ID 35861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:35

PODMÍNKY PRODEJE
POUŽITÉ ZBOŽÍ
 1. nebývá 100%, pravdivě popíšu chyby,které objevím...
 2. vždy ráda na přání, věci přeměřím
 3. posílám zboží 7-12 dnů po obdržení peněz , po připsání peněz na účet
 4. budu moc ráda, když se mi po doručení balíčku ozvete, zda jste obdrželi balíček v pořádku a zda jste nebo nejste spokojené
 5. také fotka vašeho zlatíčka mě moc potěší
 6. použité zboží neberu zpět, jelikož vždy předem na případné nedostatky upozorňuji !
 7. poštovné+balné vždy činí od 40kč-60kč, podle velikosti a váhy balíčku. ( poštovné a balné určuji sama, proto si pozorně
přečtěte kolik činí !!! )
 8. pokud za věc, kterou jste vyhráli nebo si jí zarezervovali, nezaplatíte do 7 dnů, balíček ruším a píši vám negativní
hodnocení a zápis na černou listinu !! ( pokud se nedomluvíme předem jinak )
 9. u objemnějších věcí, např. kočárků, preferuji osobní odběr v Brně, aby jste si danou věc mohli pořádně prohlédnout a
zkusit. Pokud i přesto trváte na poslání platí bod č.6
 10. doporučuji balíčky v hodnotě nad 500,- Kč pojistit, protože pošta za nepojištěný balíček ručí pouze do výše 500,-Kč
 11. v případě, že se mi při dotazu na danou věc neozvete zpět po mé odpovědi do večera toho dne( nebo max. do 12h. ),
dávám zboží zpět do prodeje.
 Platby, prosím, zasílejte na účet 27-406 251 0207 /0100, jako variab.symbol uveďte své ID a Vaše jméno - co jste vyhráli či si
zarezervovali.
 Předem děkuji za obchod a doufám ve Vaši spokojenost. Veronika
 CENÍK POŠTOVNÉHO
 ---------------------------------------------------50g----100g------500g----1kg-----2kg-----5kg
 Obyčejné psaní------------------------------ 12Kč---14Kč----18Kč----24Kč------------------
 Doporučená zásilka------------------------ 30Kč----34Kč----37Kč---43Kč----49Kč-------
 Obyčejný balík----------------------------------------------------------------------------43Kč---50Kč
 Cenný balík--------------------------------------------------------------------------------58Kč---65Kč

 Od 1.1.2009 změna v poštovném, objemnější zásilky (mikiny, bundy, kalhoty), dříve posílané jako doporučené zásilky, se nyní
musí posílat jako balík, což o dost navyšuje poštovné z 43Kč na 58Kč. Je to dáno výškou balíčku-do 5 cm lze poslat jako
doporučenou zásilku, nad 5cm jako balík.
 Po 3 týdnech od změny poštovného jsem zjistila, že taky hodně záleží na náladě úřednice za přepážkou. Už 3x se mi stalo, že
jsem byla přesvědčená, že můj 3,5 cm balíček bude možné poslat jako doporučenou zásilku, bohužel p.úřednice byla jiného
názoru a nenamáhala se balíček ani změřit :-(. Funguje to však i naopak, už 2x jsem naúčtovala poštovné 58Kč a úřednice v
dobré náladě počítala pouze 37Kč, děkuji za Vaše pochopení:-)

 Platby,prosím,zasílejte na účet 27-406 251 0207 /0100, jako variab.symbol uveďte své ID a Vaše jméno.Předem děkuji.
Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

